
DTTO LOC 06

DTTO LOC 08

DTTO LOC 06
DTTO LOC 08

DTTO LOC 06
DTTO LOC 08

0115

0778

0784

0785
0786

0787

0788

0790

0791 0792

0795

COL. VILLA
CIRUELOS

FRACC. LOS
CANDILES FRACC. MISION

DE SAN CARLOS

FRACC.
MISION

CANDILES

RDCIAL.
CAMINO

REAL

V.
BUGAMBILIAS

V. TULIPANES

A LOS
CANDILES

C
S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

CS/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

AND S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C CORONADO

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

C AGUSTINOS

C
AGUSTINOS

AV SALESIANOS

AV CAM INODORA DO

C A
NT

ON
IO

RO
DR

IGU
EZ

C MIRADOR DEL

CIMATARIO

C FRANCISCANOS

C F
RA

NC
ISC

AN
OS

AV DOMINICOS

C FRANCISCANOS C FRANCISCANOS

C DOMINICOS

CTO ANTONIO PEREZ ALCOCER

CAM AL LIBRAMIENTO

SUR - PONIENTE

CT
O A

NT
ON

IO 
PE

RE
Z A

LC
OC

ER

AV LOS CANDILES

C FRANCISCO ALCOCER POZO

AV CAMINO DORADO

C L
UC

IO 
OL

VE
RA

C A
NT

ON
IO 

RE
SE

ND
IZ Y

 DE
 AN

DA

C E
UT

IMI
O O

LVE
RA

 PA
TIÑ

O

C AGUSTINOS

C L
UIS

 G 
PA

ST
OR

C J
OS

E IS
IDR

O R
EY

ES

C MARIA NESTORA TELLEZ

C MISIONEROS

C I
GN

AC
IO 

RE
YE

S R
AY

ON

AV
 CA

MIN
O R

EA
L

C JESUS MARIA VAZQUEZ

C JOSE MARIA VERTIZ

C JOSE MARIA VERTIZ

C LEOPOLDO RUIZ Y FLORES

C LEOPOLDO RUIZ Y FLORES

C FRANCISCO FRIAS ALCOCER

C FRANCISCO FRIAS ALCOCER

C JOSE GUADALUPE VELAZQUEZ

C JOSE GUADALUPE VELAZQUEZ

C JUAN B ALCOCER

C JUAN B ALCOCER

C BENITO REYNOSO

C BENITO REYNOSO

C JOSE MARIA OCHOA

C JOSE MARIA OCHOA

C EULOGIO MARROQUIN

C EULOGIO MARROQUIN

CTO ANTONIO PEREZ ALCOCER

CTO ANTONIO PEREZ ALCOCER

C JOSE UGALDE RODRIGUEZ

C JOSE UGALDE RODRIGUEZ

C PEDRO MC CORMICK

C PEDRO MC CORMICK

C FRANCISCO ALCOCER POZO

C FRANCISCOALCOCER POZO
C FRANCISCO ALCOCER POZO

C FERNANDO DIAZ RAMIREZ

C FERNANDO

DIAZ RAMIREZ

C FERNANDO DIAZ RAMIREZ

12

316

11

13

6

3
317

12

13 14

15
16

9

10
11

12

16

3

4

17
20

18

19 21

2

2

13

5
4

6

87
119 10 12

4

7

10

8

9

3

1

1
3

1

12
2

13

6
9

11 10 8 7
5 4

1

13

7

1 cm = 19.82 mts
1:1,982

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22
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04 / 06

CORREGIDORA 005

0785 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

LOS CANDILES 0074


